СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 февраля 2021 года  № 5/1

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 13.07.2016 № 59/10
«О  принятии  положения  «О  бюджетном
процессе в муниципальном образовании город
Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской
области,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  13.07.2016
№ 59/10  «О  принятии  положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  следующие
изменения:

1.1. По  тексту  приложения  к  решению  слова  «постановлением  главы
города»  заменить  словами  «постановлением  администрации  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  в
соответствующих падежах.

1.2. В  пункте  2  статьи  16  приложения  к  решению  слова  «принимается
главой  города  в  форме  нормативного  правового  акта»  заменить  словами
«принимается  администрацией  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области в форме нормативного правового акта».

1.3 В  пункте  5  статьи  16  приложения к  решению слова  «распоряжением
главы  города»  заменить  словами  «распоряжением  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е